
TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ 2018-2019 BAHAR DÖNEMİ  

II. ÖĞRETİM ADLİ BİLİŞİM MÜHENDİSLİĞİ DERS PROGRAMI  

GÜN SAAT I. SINIF A GRUBU II. SINIF  III. SINIF IV. SINIF 

P
A

ZA
R

TE
Sİ

 

15,15-16,00   ABM304 Bio Delil Lab.  

16,15-17,00  ABM 210-202 Del. Lab. Doç. Dr. Ş. Doğan  

17,15-18,00 MAT162 Mat. II 
ABM 210-202 Ağ ve Sis 

Güv. 
ABM332 Opt. Tek  

18,15-19,00 " (A1) “ Dr. M. KAYA  

19,15-20,00 FİZ112 Fizik II B108  B110  

20,15-21,00 " ABM216 Bil. Suç. Don. ABM308 İş Hukuku  

21,15-22,00 " (A1) Dr. Y. Akbulut Hasan Uzun B109  

22,15-23,00  B108   

SA
LI

 

13,15-14,00     

14,15-15,00   
ABM 302 Dosya Sis. 

Siber Lab. 
 

15,15-16,00   ABM332 Opt. Siber Lb 
ABM 456-422 Delil 

Lab. 

16,15-17,00   
ABM 316-336 Veri Mad. 

Sib. Lab. 

Dr. F. Ertam 

17,15-18,00 MAT104 Lineer Cebir 
ABM212 İnt. Ve E-Ticaret 

Güv. Delil. Lab. 
ABM 302 Dosya Sis 

ABM 456-422 Makine 

Öğr. 

18,15-19,00 “ (AB1) Dr. A. Boyacı B110 B109 

19,15-20,00  MAT214 Lineer Cebir Dr. E. AKBAL Dr. F. Ertam  

20,15-21,00  " (AB1)  ABM404 Yazılım Et. 

21,15-22,00    B109 Dr. E. Akbal 

22,15-23,00     

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
 

13,15-14,00  
ABM214 Bil. Şif. Tek. 

ABM Lab. 
 

ABM402 E- Delil. Delil. 
Lab. 

14,15-15,00 
ABM 104-108 Bilg. Sis. 

Delil Lab 
  Dr. A. Boyacı 

15,15-16,00 
ABM106-102 Prog. Dilleri 

Siber Lab. 
   

16,15-17,00 Doç. Dr. Ş. Doğan    

17,15-18,00 ABM104-108 Bilg. Sis. ABM 206 Mesleki ing  ABM402 E- Delil 

18,15-19,00 B110 Dr. M. KAYA  Dr. A. Boyacı 

19,15-20,00 Dr. E. AKBAL B108  B109 

20,15-21,00  
ABM212 İnt. Ve E-Ticaret 

Güv. 
  

21,15-22,00  Dr. A. Boyacı   

22,15-23,00  B110   

P
ER

ŞE
M

B
E 

13,15-14,00     

14,15-15,00     

15,15-16,00     

16,15-17,00     

17,15-18,00  IŞL 452 Girişimcilik II ABM304 Bio. Kim. ABM 428 Bil. Güv. 

18,15-19,00  B108 Doç. Dr. Ş. Doğan Dr. T. TUNCER 

19,15-20,00 MAT162 Mat. II ABM214 Bil. Şif. Tek.  B110 B109 

20,15-21,00 " (A1) Dr. M. KAYA  ABM 428 Bil. Güv. 

21,15-22,00 YDİ110 İleri İngilizce II B108  Delil Lab. 

22,15-23,00 " (AB1)    

C
U

M
A

 

13,15-14,00     

14,15-15,00     

15,15-16,00 FİZ106 Fizik Lab.-II  ABM306 Web üz. Siber  

16,15-17,00 "  (A1)    

17,15-18,00 ABM106-102 Prog. Dilleri 
IST234 Olasılık ve 

İstatistik 
ABM 316-336 Veri Mad.  

18,15-19,00 Doç. Dr. Ş. Doğan “ Dr. T. TUNCER  

19,15-20,00 B108 “ (AB1-AB2-AB3) B108  

20,15-21,00   ABM306 Web üz. ABM408 İKY 

21,15-22,00   B110 Doç. Dr. Ş. Doğan B109 

22,15-23,00   Dr. T. Tuncer  

 


